33 – Toner para impressora multifuncional HP monocromática,  

Se tratam de  

Ao final foi formalizada planilha de materiais a serem licitados, onde constam as quantidades 

demandadas, conforme doc. 057874/2024. 

11. ESTIMATIVA DE VALOR DA CONTRATAÇÃO 

O valor estimado da contratação é de R$ 843.577,09 (oitocentos e quarenta e três mil, 

quinhentos e setenta e sete reais e nove centavos), conforme dados em documento 

denominada “Planilha SGMC”, doc. 057874/24. 

12. JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA CONTRATAÇÃO 

a) É tecnicamente viável dividir a solução? 

SIM 

b) É economicamente viável dividir a solução?